
miniFactory  3D  Yazıcılarla
Otomotiv  Sektöründe  Büyük
Ölçekli Üretim Devrimi
Otomotiv  üretiminde  3D  baskı  teknolojisinin  kullanımı,
geleneksel  üretim  yöntemlerine  yeni  bir  soluk  getiriyor.
miniFactory  3D  yazıcıları,  yalnızca  üretim  süreçlerini
dönüştürmekle kalmıyor, aynı zamanda motorsporları gibi yüksek
performans  gerektiren  sektörler  için  büyük  ve  karmaşık
parçaların hızla geliştirilmesine olanak tanıyor.

Bu  yazıda,  miniFactory  teknolojisinin  büyük  ölçekli  parça
üretimindeki  başarısını,  mühendislik  standartlarına  uyum
sağlama yeteneğini ve maliyet avantajlarını keşfedeceğiz.

Büyük  Ölçekli  Parçaların  Hızlı
Prototiplemesi ve Üretimi
miniFactory  Ignite,  600x400x400  mm  boyutlarına  kadar  büyük
ölçekli parçalar üretebilen güclü bir 3D baskı sistemidir. Bu
sistem,  mühendislik  ve  yüksek  performanslı  polimerlerle
çalışarak,  büyük  araç  parçalarının  hızlı  prototiplenmesini
mümkün kılar.

Örneğin, bir aracın merkez konsolu gibi büyük bir parçası
yalnızca 24 saat içinde üretilebilir ve yaklaşık 2 kgağırlığa
sahip  olabilir.  Bu  hız,  tasarım  sürecini  önemli  ölçüede
hızlandırarak, yeni araç parçalarının pazara sunulma süresini
kısaltır.
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ABS ile basılmış otomotiv orta konsol prototipi. Boyut: 550 x
250 x 200 mm. Baskı süresi: 24 saat. Ağırlık: 1,8 kg.



ABS  ile  basılmış  motorsporları  kaput  havalandırma  parçası.
Boyut: 560 x 350 x 30 mm. Baskı süresi: 20 saat. Ağırlık: 1,1
kg.

Endüstri  Standartlarını  Karşılayan
Yüksek Performanslı Malzemeler
Araç  parçaları,  kullanım  alanına  bağlı  olarak  alev
geciktiricilik,  güvenlik  sertifikaları  ve  diğer  endüstri
onaylarınasahip  olmalıdır.  miniFactory  3D  yazıcıları,  bu
gereksinimleri  karşılayan  yüksek  performanslı
malzemeleridestekleyerek,  hem  büyük  ölçekli  hem  de  sektör
standartlarına uygun parçalar üretmeyi mümkün kılar.

Bu  sayede  otomotiv  üreticileri,  sadece  ekonomik  ve  büyük
parçalar üretmekle kalmaz, aynı zamanda güvenlik ve kalite
standartlarına tam uyum sağlayarak rekabet avantajı elde eder.



PA6/66CF  ile  basılmış  motorsporları  hava  girişi  montaj
parçası. Boyut: 600 x 300 x 200 mm. Baskı süresi: 12 saat.
Ağırlık: 0,8 kg.

Motorsporlarında  Karbon  Fiber
Destekli 3D Baskı
Motorsporları dünyası, hafiflik, dayanıklılık ve aerodinamik
tasarım açısından sürekli yenilik arayışındadır. miniFactory
3D  baskı  teknolojisi,  karbon  fiber  takviyeli  malzemelerle
üretim  yaparak,  motorsporları  ekiplerine  büyük  bir  avantaj
sunar.

� Karbon fiber takviyeli parçalar, hem hafif hem de dayanıklı
olmalarının yanı sıra, karmaşık geometrilere sahip olabilir.
Geleneksel  üretim  yöntemleriyle  üretilemeyecek  bu  parçalar,
miniFactory’nin  sağladığı  esneklik  sayesinde  kolayca



üretilebilir.

Bu teknoloji sayesinde, motorsporları ekipleri pist testlerine
ve  rekabet  dinamiklerine  hızlı  şekilde  yanıt  verebilir,
parçalarını hızla optimize edebilir ve geliştirme sürelerini
önemli ölçüede kısaltabilir.

miniFactory ile Maliyet Verimliliği
miniFactory’nin  Eriyik  Filament  Üretimi  (FFF)  teknolojisi,
özellikle  büyük  ölçekli  parçaların  üretiminde  olağanüstü
maliyet avantajı sunar.

✔️ Açık malzeme sistemi sayesinde, üçüncü taraf malzemelerin
kullanılmasına olanak tanır.
✔️ Kapalı sistemlere kıyasla üretim maliyetlerini %50’ye kadar
azaltabilir.
✔️ Esnek malzeme seçimi, üreticilere bütçelerine ve performans
gereksinimlerine göre en uygun üretim stratejisini belirleme
özgürlüğü sunar.

Bu özellikler, miniFactory’yi hem büyük, dayanıklı parçalar
üretmek isteyen firmalar hem de maliyetleri kontrol altında
tutmak isteyen üreticiler için ideal bir çözüm haline getirir.

Sonuç
Gelişmiş 3D baskı teknolojisinin araç üretiminde entegrasyonu,
büyük ve karmaşık parçaların hızlı ve verimli bir şekilde
üretilmesini  sağlar.  miniFactory  3D  yazıcıları,  yüksek
performanslı  malzemeleri  kullanarak  endüstri  standartlarına
uygun parçalar üretebilir ve firmalara rekabet avantajı sunar.

� Daha hafif, daha güclü ve daha hızlı üretim için miniFactory
3D yazıcılarıyla tanışın!
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